DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA

DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD

FORMACION PARALAVIDA

MEDIO AMBIENTE Y SUSTENTABILIDAD

ORDEN INSTITUCIONAL

IMPARTICION DE JUSTICIA

Total

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fscal 2015
Clasificacién por Ejes de Desarrollo
Nivel Gobierno

PRESUPUESTO 2015
PROCESO PbR

6,277,996,334

9,844,478,489

21,960,316,177

504,359,717

5,296,275,667

43,883,426,382

GASTO 2015
PROCESO PbR

7,269,768,308

3,863,561,277

24,101,138,679

611,097,023

6,437,181,275

29,016,969
42,311,763,532





