GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2015 Clasificación por Ejes de Desarrollo Nivel Gobierno

	PRESUPUESTO 2015 PROCESO PbR	GASTO 2015 PROCESO PbR
DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA	6,277,996,334	7,269,768,308
DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD	9,844,478,489	3,863,561,277
FORMACION PARA LA VIDA	21,960,316,177	24,101,138,679
MEDIO AMBIENTE Y SUSTENTABILIDAD	504,359,717	611,097,023
ORDEN INSTITUCIONAL	5,296,275,667	6,437,181,275
IMPARTICION DE JUSTICIA		29,016,969
Total	43,883,426,382	42,311,763,532